
jednací číslo: MěÚ/58798/2022/ŠKP

DODATEK č. 6 ke SMLOUVĚ O DÍLO
na provedení stavebních prací (dále jen ,,smlouva")

Zakázka:
,,Restaurování K asic"stní kamenné kašny se čtyřm" sochaní v Čáslav" na náměst"jana Ž'žky
z Trocnova"

OBjEDNATEL:

Město Čáslav

Sídlo:
1Č·
DIČ:
zastoupené:

Nám. J. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
00236021
CZ00236021
Ing. Jaromír Strnad, starosta města

zástupce/oprávněný pracovník ve věcech technických:
Be. jiřina Kožená, vedoucí odboru ŠKP

(dále jen ,,objednatel")

ZHOTOVITEL:

BCA. Daniel Bartoš
Sídlo:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupený:

(dále jen ,,zhotovitel")

Svitavská 634/26, 568 02 Svitavy
65190629
CZ7506173510

BCA. Daniel Bartoš

Objednatel a zhotovitel uzavÍrajÍ podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. tento dodatek
č. 2 ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 29. 4. 2021 pod č.j. MěÚ/10766/2021/ŠKP, dodatku č. 1
pod č.j. MěÚ/29642/2021/ŠKP ze dne 15. 9. 2021, dodatku č. 2 pod č.j. MěÚ/66739/2021/ŠKP
ze dne 17.12.2021, dodatku č. 3 pod č.j. MěÚ/30998/2022/ŠKP ze dne 1.6.2022, dodatku č. 4
pod č.j. MěÚ/37503/2022/ŠKP ze dne 10.7.2022, dodatku č. 5 pod č.j. MěÚ/44252/2022/ŠKP
ze dne 2.9.2022 ke smlouvě o dílo mezi městem Čáslav a BCA. Danielem Bartošem, na zakázku
uvedenou shora.

1



Jednací číslo: MěÚ/58798/2022/ŠKP

1.

Na základě tohoto dodatku č. 6 dochází ke změně ceny.

Tímto dodatkem č. 6 se tedy mění či doplňuje toto ustanovení původní smlouvy o dílo a
dodatku Č. 1, dodatku č. 2, dodatku č. 3, dodatku Č. 4 a dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo
následovně:

Dosavadní ujednání uvedené v článku 5. smlouvy o dílo uzavřené dne 29. 4. 2021 pod č.j. pod
č.j. MěÚ/10766/2021/ŠKP, dodatku č. 1 pod č.j. MěÚ/29642/2021/ŠKP ze dne 15. 9. 2021 ke
smlouvě o dílo, dodatku č. 2 pod č.j. MěÚ/66739/2021/ŠKP ze dne 17.12.2021, dodatku č. 3
pod č.j. MěÚ/30998/2022/ŠKP ze dne 1.6.2022, dodatku č. 4 pod č.j. MěÚ/37503/2022/ŠKP
ze dne 10.7.2022, dodatku č. 5 pod č.j. MěÚ/44252/2022/ŠKP ze dne 2.9.2022 ke smlouvě o
dílo, mezi městem Čáslav a BCA. Danielem Bartošem, se v bodě 5.1. mění tak, že na základě
nových požadavků objednatele souvisejÍcÍch se statickým zajištěním kašny, zjišťovacího
protokolu ze dne 19.11.2021 č.j. MěÚ/35458/2021/ŠKP, položkového rozpočtu vIceprací a
méněprací, rozpočtu oprav trhlin ve spárách kašny, dochází k úpravě ceny a zní následovně:

5. Cena

5.1. Cena za provedeni díla podle této smlouvy je cenou určenou podle rozpočtu, který je
součásti nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 - Celková finanční rekapitulace -
restaurátorské práce kašna, této smlouvy. Tato Celková finanční rekapitulace se považuje
za závaznou, úplnou a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH

Základ pro DPH 15 %

Základ pro DPH 21%

dph ve výši 15 %

dph ve výši 21 %

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH

činí 1205 710,00 KČ

činí 948 247,00 KČ

činí 257 463,00 KČ

činí 142 237,00 KČ

Činí 54 067,00 KČ

činí 1402 014,00 KČ

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž
jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní,
konečné a závazné.

2.

Všechna ostatní ustanoveni smlouvy o dílo uzavřené dne 29. 4. 2021 pod č.j. pod č.j.
MěÚ/10766/2021/ŠKP mezi městem Čáslav a Be A. Danielem Bartošem, zůstávají beze změny.

2



jednací číslo: MěÚ/58798/2022/ŠKP

Tento dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo byl schválen Radou města Čáslav na jednání dne 19.10.
2022, pod číslem usnesení RM/466/2022.

Tento dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, každá ze smluvních
stran obdrží dvě vyhotovení.

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu.

V Čáslavi dne 24. 10. 2022

Objednatel: Ing. Jaromír Strnad Zhotovitel: BCA. Daniel Bartoš

3



Příloha č. 1

Celková finanční rekapitulace k Dodatku č. 6 smlouvy o dílo
RESTAURATORSKÉ PRÁCE KAŠNA

Období: srpen 2022

ZHOTOVITEL
BCA. Daniel Bartoš IČ: 65190629
Svitavská 634/26 DIČ: CZ506173510
568 02 Svitavy

OBJEDNATEL
Město Čáslav
Náměstíjana Žižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav

lČ: 00236021
DIČ: CZ00236021

Stavba: Restaurováni Klasicistní kamenné kašny se čtyřmi sochami v Čáslavi na náměstí jana Žižky z Trocnova

Místo: náměstíjana žižky z Trocnova v Čáslavi
č. zakázky: MěÚ/10766/2021/ŠKP

MěÚ/29642/2021/ŠKP
MěÚ/66739/2021/ ŠKP
MěÚ/35458/2021/ŠKP
MěÚ/30998/2022/ŠKP
MěÚ/37503/2022/ŠKP
MěÚ/44252/2022/ŠKP

SMLO dílo
DI k SML o dílo
D2 SMLo dílo l

zjišťovací protokol
D3 SML o dílo
D4 SML o dílo
D5 SMLo dílo

ÚDAJE

Cena dle Smlouvy o dílo č. MěÚ/10766/2021/ŠKP ze dne 29.4.2021a Dodatku Č.1 ke smlouvě o dílo č. MěÚ 29642/2021/ŠKP ze
dne 15.9.2021 , Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.j. MěÚ/66739/2021/ŠKP ze dne 17.12.2021, dle zjišťovacího protokolu ze dne
19.11.2021 č.j. MěÚ/35458/2021/ŠKP, dodatku č. 3 pod č.j. MěÚ/30998/2022/ŠKP ze dne 1.6.2022, dodatku č. 4 pod č.j.
MěÚ/37503/2022/ŠKP ze dne 10.7.2022, dodatku č. 5 pod č.j. MěÚ/44252/2022/ŠKP ze dne 2.9.2022.

Cena dle SMLO dílo ze dne 29.4.2021 cena celkem v KČ
Celková cena bez DPH 689 900,00
Základ pro DPH 15% 490 000,00
Základ pro DPH 21% 199 900,00
DPH 15% 73 500,00
DPH 21% 41979,00
Celková cena s DPH 805 379,00

Cena dle zjišťovacího protokolu ze dne 19.11.2021- odvedená práce cena celkem v KČ
Celková cena bez DPH 491 853,00
Základ pro DPH 15% 484 300,00
Základ pro DPH 21% 7 553,00
DPH 15% 72 645,00
DPH 21% 1586,13
Celková cena s DPH 566 084,13

Rozdíl mezi SML a zjišťovacím protokolem - práce v roce 2022 cena celkem v KČ
Celková cena bez DPH 198 047,00
Základ pro DPH 15% 5 700,00
základ pro DPH 21% 192 347,00
DPH 15% 855,00
DPH 21% 40 392,87
Celková cena s DPH 239 294,87



Vícepráce, méněpráce 2022 v souvislosti s novými požadavky objednatele viz rozp cena celkem v KČ
Celková cena bez DPH 500 410,00
Základ pro DPH 15% 444 047,00
Základ pro DPH 21% 56 363,00
DPH 15% 66 607,00
DPH 21% 11836,00
Celková cena s DPH 578 853,00

Celková cena restaurátorských prací v roce 2022 j s vÍce méně pracemi plus rozdíl z 2021 cena celkem v KČ
Celková cena bez DPH 698 457,00
Základ pro DPH 15% 449 747,00
Základ pro DPH 21% 248 710,00
DPH 15% 67 462,00
DPH 21% 52 229,00
Celková cena s DPH 818 148,00

D3 kSOD Celková cena restaurátorských prací na kašně - 2021 - 2022 i s novými požadavky objeď. cena celkem v KČ
Celková cena bez DPH 1 190 310,00
Základ pro DPH 15% 934 047,00
Základ pro DPH 21% 256 263,00
DPH 15% 140 107,00
DPH 21% 53 815,00
Celková cena s DPH 1 384 232,00

D5 kSOD Celková cena restaurátorských prací na kašně - 2021- 2022 i s novými požadavky objeď. cena celkem v KČ
Celková cena bez DPH 1 205 710,00
Základ pro DPH 15% 949 447,00
Základ pro DPH 21% 256 263,00
DPH 15% 142 417,00
DPH 21% 53 815,00
Celková cena s DPH 1 401 942,00

Společné prohlášení smluvních stran

v D3 k SOD přiloženy méněpráce s chybným uvedením výše DPH 21 %, tyto méněpráce spočÍvajÍcÍ v rozborů výkvětů a sedimentů
spadají do sazby DPH ve výši 15 %.
D6 k SOD úpravuje výši DPH na 15 % u méněprací ve výši 1 200 KČ bez DPH (viz D3 SOD). Nově DPH 15 % ve výši 180 KČ,
původní DPH 21% ve výši 252 KČ, rozdíl 72 KČ.
Celková cena bez DPH beze změny, dochází ke změně základů DPH 21% a 15 %.
Úhrady faktur: v KČ

2021 č. 00021/2021 566 084,13 zjišťovací protokol 19.11.2021
2022 č. 00005/2022 479 427,00 č. poukazu MěÚ1814/22 dne 14.7.2022
2022 356 502,87 zbývá k úhradě v 10/2022

1402 014,00
D6 k SOD Celková cena restaurátorskÝch pracÍ na kašně - 2021 - 2022 i s novými požadavky obled. l cena ccCelková cena restaurátorských prací na kašně - 2021- 2022 i s novými požadavky objeď. l cena celkem v KČ

Celková cena bez DPH 1 205 710,00
Základ pro DPH 15% 948 247,00
Základ pro DPH 21% 257 463,00
DPH 15% 142 237,00
DPH 21% 54 067,00
Celková cena s DPH 1 402 014,00

Bca. Daniel Bartoš
zhotovitel

Ing. jaromir Strnad
objednatel

Be. jiřina Kožená
vedoucí odboru ŠKP



zjišt'ovací protokol č. 2 o provedených pracích rok 2022 - dod. Č.3

za sledované období od 09.07.2022 do 31.08.2022

Stavba : Restaurování klasicistní kašny - vícepráce restaurování

Čáslav

Zhotovitel : BCA. Daniel Bartoš
Svitavská 634/26

568 02 Svitavy

Objednatel : Město Čáslav
nám. Jana Žižky z Trocnova 1

286 01 Čáslav

IČO : 65190629
DIČ : CZ7506173510

IČO : 00236021
DIČ : CZ00236021

'ii ·" ¥ 'uj l' ""ii, : . . . Uď Rocatku. bez Provedeno"""' "q i":"d" %É":;f:' .. ". . sledovaného' ve sledovaném ',.g y, :, ;j'!' ,, ,,, ä .,'. V ,ozpočtu období-. "' období zbývá

Základ pro DPH 15 % 444 046,98 416 893,28 27 153,70 0,00
DPH 15 % 66 607,00 62 534,00 4 073,00 0,00
Základ pro DPH 21 % 0,00 0,00 0,00 0,00
DPH 21 % 0,00 0,00 0,00 0,00
Bez vztahu k DPH 0,00 0,00 0,00 0,00
ZaokrouhlenI 0,02 -0,28 0,30 0,00
Cena celkem za stavbu 510 654,00 479 427,00 31 227,00 0,00

Podepsaní prohlašujI, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech
provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.
Současně s tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dÍ|čĹho plnění uvedené na tomto protokolu
ke dni 31.08.2022

Za zhotovitele
l'

Zpracováno programem RTS Stavite1+ 2015 1



Rekapitulace dílů

'L-G . '7'·. ' Od počátku bez Provedeno'· " '"'l, ' ' ' · ,'1| , ""' 'ý'.' ,'.i, sledovaného ve sledovaném
Cíäo'.'.w ":j,' ,"' Ž"' 'u" Název V rozpočtu období období zbývá

794 Práce restaurátorské 395 296,98 377 893,28 17 403,70 0,00
VN vedlejší náklady 48 750,00 39 000,00 9 750,00 0,00

Zpracováno programem RTS Stavite1+ 2015 2



zjišt'ovací protokol č. 3 o provedených pracích rok 2022 - dod. Č.3

za sledované období od 09.07.2022 do 31.08.2022

Stavba : Restau rování klasicistní kašny - vícepráce stavební práce

Čáslav

Zhotovitel : BcA. Daniel Bartoš
Svitavská 634/26

568 02 Svitavy

Objednatel : Město Čáslav
nám. Jana Žižky z Trocnova 1

286 01 Čáslav

IČO : 65190629
DIČ : CZ7506173510

IČO : 00236021
DIČ : CZ00236021

,'ú';, j',),')" ... ' =::!:,b:" ='o'v:::m .
· ' "U"4'," ,ľ "j;" V rozpočtu období . · období Zbývá
Základ pro DPH 15 % 0,00 0,00 0,00 0,00

DPH 15 % 0,00 0,00 0,00 0,00
Základ pro DPH 21 % 57 563,00 0,00 57 563,00 0,00
DPH 21 % 12 088,00 0,00 12 088,00 0,00
Bez vztahu k DPH 0,00 0,00 0,00 0,00
Zaokrouhlení 0,00 0,00 0,00 0,00
Cena celkem za stavbu 69 651,00 0,00 69 651,00 0,00

Podepsaní prohlašuji, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech
provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.
Současně s tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dÍ|čÍho plnění uvedené na tomto protokolu
ke dni 31.08.2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavite1+ 2015 1



Rekapitulace dílů

Od počátku bez Provedeno
,sledovaného ve sledovaném

Číslo ' "" """ ' NáÉev V rozpočtu - období období zbývá
764 Konstrukce klempířské 56 410,00 0,00 56 410,00 0,00
VN Vedlejší náklady 1 153,00 0,00 1 153,00 0,00

Zpracováno programem RTS Stavite1+ 2015 2



Restaurováni Klasicistní kašny v Čáslavi na náměstí Jana Žižky

zjišt'ovaci protokol č. 4 o provedených pracích rok 2022 - zákl. SOD

za sledované období od 09.07.2022 do 31.08.2022

popis prací jednotky
1 lešení k sochám a ke středové části

množství KCI jednotka cena celkem

2 lešení - montáž kpl O 500,00 KČ - KČ
3 lešení - nájem kpl O 500,00 KČ - Kč
4 lešení - demontáž kpl O 500,00 KČ - KČ

očištění párou všech kamenných
prvků včetně soch

5 kontrolovaným tlakem kpl O 23 300,00 KČ - KČ
odstranění vodního kamene na

6 středové části a stěnách kašny m2 O 2 000,00 Kč - KČ
provedení rozborů výkvětů a

7 sedimentů kpl O 400,00 KČ - KČ
8 odstraněni výkvětů solí m2 o 400,00 kč - kč

m2 O 200,00 Kč - Kč

10 dočištění krust ručně m2 O 500,00 Kč - KČ
11 vysekání spar m2 O 100,00 Kč - KČ

H W

9 biocidní ošetření, odstraněni
zeleně a mechů

m2 O 100,00 Kč - KC
13 :pevněnÍ nesoudržných míst m2 O 500,00 KČ - KČ

14 zatmeleni umělým kamenem m2 O 1 000,00 KČ - KČ
14 zaliti olovem brň O 500,00 KČ - KČ
15 barevná |oká|ní patinace kpl O 9 800,00 Kč - KČ

restaurování čtyřech ks
16 barokních soch ks O 65 000,00 KČ - Kč
17 odstranění železných kramli ks O 300,00 KČ - KČ
18 zhotovení nerezových kramlí ks O 500,00 KČ - KČ

osazení nerezových kramlí do
19 olova a jejich zalití olovem ks O 600,00 Kč - KČ

12 DřesDárováni

20 hydrofobizace porosil W 5 m2 O 100,00 KČ - KČ
vyložení celé kamenné vany
uvnitř stěn olověným plechem

21 1,5 mm tloušťky m2 44,73 4 300,00 Kč 192 347,00 Kč
demontáž středové části,
vyčištění otvoru ve středu a
zpětná montáž vše za pomoci

22 jeřábu kpl 0,30 14 800,00 Kč 4 500,00 Kč
oprava stupně mezi sochami a

23 stupně ke kašně kpl O 5 500,00 KČ - KČ
dodání a osazeni oplocení kašny
s přístupovými vrátky a zelenou

24 síti proti slunci kpl O 4 900,00 KČ - KČ
25 celková cena bez DPH 196 847,00 KČ

základ pro DPH 15 % 4 500,00 Kč
základ pro DPH 21 % 192 347,00 Kč
DPH 15 % 675,00 Kč
DPH 21 % 40 392,87 Kč
celková cena s DPH 237 914,87 Kč



Restaurování Klasicistní kašny v Čáslavi na náměstí Jana Žižky

zjišt'ovací protokol č. 5 o provedených pracích rok 2022 - dod.č.5

za sledované období od 29.08.2022 do 31.08.2022

popis prací jednotky množství KCI jednotka cena celkem
Oprava trhlin ve spárách kašny -
prořezáni, vysekání a vyčištěni
trhlin, penetrace, vytmeleni,
barevné retuše, konzervace,

1 hydrofobizace kpl 1 15 400,00 KČ 15 400,00 KČ
celková cena bez DPH 15 400,00 KČ
základ pro DPH 15 % 15 400,00 KČ
DPH 15 % 2 310,00 Kč
celková cena s DPH 17 710,00 KČ



Restaurování Klasicistní kašny v Čáslavi na náměstí Jana Žižky
zjišt'ovací protokol ze dne 19.11.2021

popis prací jednotky
1 lešení k sochám a ke středové části

množství KCI jednotka cena celkem

2 lešení - montáž kpl 1 500,00 KČ 500,00 KČ
3 lešení - nájem kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč
4 lešení - demontáž kpl 1 500,00 KČ 500,00 KČ

očištěni párou všech kamenných
prvků včetně soch

5 kontrolovaným tlakem kpl 1 23 300,00 KČ 23 300,00 KČ
odstranění vodního kamene na

6 středové části a stěnách kašny m2 25 2 000,00 KČ 50 000,00 KČ
provedení rozborů výkvětů a

7 sedimentů kpl O 400,00 Kč - KČ
8 odstraněni výkvětů soli m2 10 400,00 kč 4 000,00 kč

9 biocidní ošetření, odstraněni
zeleně a mechů

m2 25 200,00 Kč 5 000,00 Kč

10 dočištění krust ručně m2 25 500,00 KČ 12 500,00 KČ
11 vysekáni spar m2 75 100,00 KČ 7 500,00 KČ
12 přespárováni m2 75 100,00 Kč 7 500,00 Kč
13 zpevněni nesoudržných míst m2 40 500,00 KČ 20 000,00 KČ
14 zatmelení umělým kamenem m2 30 1 000,00 KČ 30 000,00 KČ
14 zalití olovem brň 15 500,00 KČ 7 500,00 KČ
15 barevná |oká|ní patinace kpl 1 9 800,00 Kč 9 800,00 KČ

restaurování čtyřech ks
16 barokních soch ks 4 65 000,00 KČ 260 000,00 KČ
17 odstraněni železných kramli ks 16 300,00 Kč 4 800,00 KČ
18 zhotoveni nerezových kramli ks 16 500,00 KČ 8 000,00 KČ

osazeni nerezových kramlí do
19 olova a jejich zaliti olovem ks 16 600,00 KČ 9 600,00 KČ

20 hydrofobizace porosil W 5 m2 90 100,00 KČ 9 000,00 KČ
vyloženi celé kamenné vany
uvnitř stěn olověným plechem

21 1,5 mm tloušťky m2 0,27 4 300,00 KČ 1 153,00 KČ
demontáž středové části,
vyčištění otvoru ve středu a
zpětná montáž vše za pomoci

22 jeřábu kpl 0,70 14 800,00 kč 10 300,00 Kč
oprava stupně mezi sochami a

23 stupně ke kašně kpl 1 5 500,00 KČ 5 500,00 KČ
dodání a osazení oploceni kašny
s přístupovými vrátky a zelenou

24 síti proti slunci kpl 1 4 900,00 Kč 4 900,00 KČ
25 celková cena bez DPH 491 853,00 KČ

základ pro DPH 15 % 484 300,00 Kč
základ pro DPH 21 % 7 553,00 Kč
DPH 15 % 72 645,00 Kč
DPH 21 % 1 586,13 Kč
celková cena s DPH 566 084,13 KČ

Zhotovitel: BCA. Daniel Bartoš


